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                Poznań, dnia 28.11.2024 r. 
Oznaczenie sprawy: PN-94/24 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 14 części. 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 5 
 
Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie nr 1 
Czy w Części 2 punkcie 1 Zamawiający dopuści produkt ”Igła punkcyjna typu OPU z pojedynczym światłem do oocytów do pompy ssącej z 
przewodem o dł. 800 mm. Igła jest cienkościenna o potrójnym ostrzu zapewniająca szybkie nakłucie, minimalizuje uszkodzenie tkanki 
jajnika, konstrukcja cienkiej ściany igły wykonanej z wysokiej jakości stali nierdzewnej pozwala utrzymać tę samą zewnętrzną średnicę igły 
przy większej średnicy wewnętrznej, minimalizując traumatyzację tkanek oraz zwiększając średnicę przepływu dla oocytu. Końcówka 
echogeniczna sięgająca samego końca igły na długości 5 mm, rączka igły o długości 3 cm wraz ze znacznikiem pozycji ostrza igły, rozmiar: 
17G długość 350 mm, ponadto zestaw zawiera korek z zakończeniem typu LuerLock (wychodzący bezpośrednio z korka, nie prowadzi przez 
dodatkowy dren) do podłączenia do pompy aspiracyjnej, igła posiada połączenie bezpośrednio z korka również z konwencjonalną 
strzykawką z końcówką koncentryczną. Kontrola jakości: MEA – test jednej komórki ≥80% po 96h, poziom endotoksyn <20EU/zestaw, 
sterylność SAL 10-6, test cytotoksyczności, test podrażnienia skóry, test śródskórny. Pakowana sterylnie pojedynczo.” 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Dzień dobry, 
czy Zamawiający dopuści w części 6, chusteczki x64 o składzie WODA (99%), TREHALOZA, BENZOESAN SODU, KWAS CYTRYNOWY 
Odpowiedź: 
Nie dopuszczamy. Chusteczki wodne mogą zawierać tylko naturalne produkty. 
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(podpis kierownika Zamawiającego) 
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